



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2022 - PR

Processo Administrativo: 65/2022

Data do Processo: 18/05/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	8,000	UN	LOTE 01 - BATERIA 100 AH - LOTE 01 - BATERIA 100 AH		1.270,0000	10.160,00
2	32,000	UN	LOTE 01 - PALHETA - LOTE 01 - PALHETA		221,0000	7.072,00
3	8,000	UN	LOTE 01 - BOMBA COMBUSTIVEL - LOTE 01 - BOMBA COMBUSTIVEL		2.671,0000	21.368,00
4	16,000	UN	LOTE 01 - FAROL PRINCIPAL - LOTE 01 - FAROL PRINCIPAL		906,6700	14.506,72
5	16,000	UN	LOTE 01 - LANTERNA TRASEIRA - LOTE 01 - LANTERNA TRASEIRA		391,6700	6.266,72
6	32,000	UN	LOTE 01 - LAMPADA H7 - LOTE 01 - LAMPADA H7		56,6700	1.813,44
7	32,000	UN	LOTE 01 - LAMPADA H1 - LOTE 01 - LAMPADA H1		50,0000	1.600,00
8	48,000	UN	LOTE 01 - LAMPADA BASE DE VIDRO 4W - LOTE 01 - LAMPADA BASE DE VIDRO 4W		9,3300	447,84
9	48,000	UN	LOTE 01 - LAMPADA 1 POLO 5W - LOTE 01 - LAMPADA 1 POLO 5W		9,3300	447,84
10	48,000	UN	LOTE 01 - LAMPADA 1 POLO 21W - LOTE 01 - LAMPADA 1 POLO 21W		11,3300	543,84
11	48,000	UN	LOTE 01 - LAMPADA 2 POLOS 21/5W - LOTE 01 - LAMPADA 2 POLOS 21/5W		14,0000	672,00
12	32,000	UN	LOTE 01 - LAMPADA 1 POLO PINO APROXIMADO - LOTE 01 - LAMPADA 1 POLO PINO APROXIMADO		16,6700	533,44
13	8,000	UN	LOTE 01 - PLACA RETIFICADORA - LOTE 01 - PLACA RETIFICADORA		343,3300	2.746,64
14	8,000	UN	LOTE 01 - REGULADOR DE VOLTAGEM - LOTE 01 - REGULADOR DE VOLTAGEM		268,3300	2.146,64
15	8,000	UN	LOTE 01 - ROTOR PARA ALTERNADOR - LOTE 01 - ROTOR PARA ALTERNADOR		610,0000	4.880,00
16	8,000	UN	LOTE 01 - ESTATOR PARA ALTERNADOR - LOTE 01 - ESTATOR PARA ALTERNADOR		438,3300	3.506,64
17	8,000	UN	LOTE 01 - SUPORTE ESCOVAS - LOTE 01 - SUPORTE ESCOVAS		176,6700	1.413,36
18	8,000	UN	LOTE 01 - INDUZIDO PARA MOTOR ARRANQUE - LOTE 01 - INDUZIDO PARA MOTOR ARRANQUE		408,3300	3.266,64
19	8,000	UN	LOTE 01 - AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE ARRANQUE - LOTE 01 - AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE ARRANQUE		415,0000	3.320,00
20	8,000	UN	LOTE 01 - IMPULSOR DE PARTIDA - LOTE 01 - IMPULSOR DE PARTIDA		248,3300	1.986,64
21	8,000	UN	LOTE 01 - SENSOR NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - LOTE 01 - SENSOR NÍVEL DE COMBUSTÍVEL		270,0000	2.160,00
22	8,000	UN	LOTE 01 - BUZINA - LOTE 01 - BUZINA		146,6700	1.173,36
23	8,000	UN	LOTE 01 - CHAVE DIRECIONAL COMPLETA - LOTE 01 - CHAVE DIRECIONAL COMPLETA		1.583,3300	12.666,64
24	8,000	UN	LOTE 01 - PAINEL DE INSTRUMENTO - LOTE 01 - PAINEL DE INSTRUMENTO		2.993,3300	23.946,64
25	160,000	UN	LOTE 01 - MINI FUSÍVEL (10 À 30 AMPERES) - LOTE 01 - MINI FUSÍVEL (10 À 30 AMPERES)		3,2300	516,80
26	240,000	h	LOTE 01 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA - LOTE 01 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA		130,0000	31.200,00
Total Lote						160.361,84

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	9,000	UN	LOTE 02 - BATERIA 60AH - LOTE 02 - BATERIA 60AH		683,3300	6.149,97
28	36,000	UN	LOTE 02 - PALHETA - LOTE 02 - PALHETA		150,0000	5.400,00
29	9,000	UN	LOTE 02 - BOMBA COMBUSTÍVEL - LOTE 02 - BOMBA		398,3300	3.584,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2022 - PR

Processo Administrativo: **65/2022**

Data do Processo: **18/05/2022**

COMBUSTÍVEL

30	18,000	UN	LOTE 02 - FAROL PRINCIPAL - LOTE 02 - FAROL PRINCIPAL	418,3300	7.529,94
31	18,000	UN	LOTE 02 - LANTERNA TRASEIRA - LOTE 02 - LANTERNA TRASEIRA	216,6700	3.900,06
32	54,000	UN	LOTE 02 - LAMPADA H4 - LOTE 02 - LAMPADA H4	53,3300	2.879,82
33	54,000	UN	LOTE 02 - LAMPADA BASE DE VIDRO 4W - LOTE 02 - LAMPADA BASE DE VIDRO 4W	11,0000	594,00
34	54,000	UN	LOTE 02 - LAMPADA 1 POLO 5W - LOTE 02 - LAMPADA 1 POLO 5W	11,3300	611,82
35	54,000	UN	LOTE 02 - LAMPADA 1 POLO 21W - LOTE 02 - LAMPADA 1 POLO 21W	11,6700	630,18
36	54,000	UN	LOTE 02 - LAMPADA 2 POLOS 21/5W - LOTE 02 - LAMPADA 2 POLOS 21/5W	15,6700	846,18
37	36,000	UN	LOTE 02 - LAMPADA 1 POLO PINO APROXIMADO - LOTE 02 - LAMPADA 1 POLO PINO APROXIMADO	18,3300	659,88
38	9,000	UN	LOTE 02 - PLACA RETIFICADORA - LOTE 02 - PLACA RETIFICADORA	355,0000	3.195,00
39	9,000	UN	LOTE 02 - REGULADOR DE VOLTAGEM - LOTE 02 - REGULADOR DE VOLTAGEM	256,6700	2.310,03
40	9,000	UN	LOTE 02 - ROTOR PARA ALTERNADOR - LOTE 02 - ROTOR PARA ALTERNADOR	541,6700	4.875,03
41	9,000	UN	LOTE 02 - ESTATOR PARA ALTERNADOR - LOTE 02 - ESTATOR PARA ALTERNADOR	413,3300	3.719,97
42	9,000	UN	LOTE 02 - SUPORTE ESCOVAS - LOTE 02 - SUPORTE ESCOVAS	173,3300	1.559,97
43	9,000	UN	LOTE 02 - INDUZIDO PARA MOTOR DE ARRANQUE - LOTE 02 - INDUZIDO PARA MOTOR DE ARRANQUE	365,0000	3.285,00
44	9,000	UN	LOTE 02 - AUTOMÁTICO PARA MOTOR ARRANQUE - LOTE 02 - AUTOMÁTICO PARA MOTOR ARRANQUE	276,6700	2.490,03
45	9,000	UN	LOTE 02 - IMPULSOR DE PARTIDA - LOTE 02 - IMPULSOR DE PARTIDA	211,6700	1.905,03
46	9,000	UN	LOTE 02 - BOBINA DE IGNIÇÃO - LOTE 02 - BOBINA DE IGNIÇÃO	518,3300	4.664,97
47	9,000	UN	LOTE 02 - SENSOR NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - LOTE 02 - SENSOR NÍVEL DE COMBUSTÍVEL	246,6700	2.220,03
48	9,000	UN	LOTE 02 - BUZINA - LOTE 02 - BUZINA	160,0000	1.440,00
49	9,000	UN	LOTE 02 - CHAVE DIRECIONAL COMPLETA - LOTE 02 - CHAVE DIRECIONAL COMPLETA	506,6700	4.560,03
50	180,000	UN	LOTE 02 - MINI FUSÍVEL (10 À 30 AMPERES) - LOTE 02 - MINI FUSÍVEL (10 À 30 AMPERES)	3,7300	671,40
51	450,000	h	LOTE 02 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA - LOTE 02 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	130,0000	58.500,00

Total Lote 128.183,31

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
52	15,000	UN	LOTE 03 - BATERIA 60 AH - LOTE 03 - BATERIA 60 AH		700,0000	10.500,00
53	60,000	UN	LOTE 03 - PALHETA - LOTE 03 - PALHETA		150,0000	9.000,00
54	15,000	UN	LOTE 03 - BOMBA COMBUSTÍVEL - LOTE 03 - BOMBA COMBUSTÍVEL		296,6700	4.450,05
55	30,000	UN	LOTE 03 - FAROL PRINCIPAL - LOTE 03 - FAROL PRINCIPAL		521,6700	15.650,10
56	30,000	UN	LOTE 03 - LANTERNA TRASEIRA - LOTE 03 - LANTERNA TRASEIRA		256,6700	7.700,10
57	90,000	UN	LOTE 03 - LAMPADA H7 - LOTE 03 - LAMPADA H7		61,6700	5.550,30
58	90,000	UN	LOTE 03 - LAMPADA H1 - LOTE 03 - LAMPADA H1		50,0000	4.500,00
59	90,000	UN	LOTE 03 - LAMPADA BASE DE VIDRO 4W - LOTE 03 - LAMPADA BASE DE VIDRO 4W		10,6700	960,30
60	90,000	UN	LOTE 03 - LAMPADA 1 POLO 5W - LOTE 03 - LAMPADA 1 POLO 5W		11,0000	990,00
61	90,000	UN	LOTE 03 - LAMPADA 1 POLO 21W - LOTE 03 - LAMPADA 1 POLO 21W		14,0000	1.260,00
62	90,000	UN	LOTE 03 - LAMPADA 2 POLOS 21/5W - LOTE 03 - LAMPADA 2 POLOS 21/5W		16,3300	1.469,70
63	60,000	UN	LOTE 03 - LAMPADA 1 POLO PINO APROXIMADO - LOTE 03 - LAMPADA 1 POLO PINO APROXIMADO		18,3300	1.099,80
64	15,000	UN	LOTE 03 - PLACA RETIFICADORA - LOTE 03 - PLACA		383,3300	5.749,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2022 - PR

Processo Administrativo: 65/2022

Data do Processo: 18/05/2022

65	15,000	UN	RETIFICADORA		293,3300	4.399,95
66	15,000	UN	LOTE 03 - REGULADOR DE VOLTAGEM - LOTE 03 - REGULADOR DE VOLTAGEM		528,3300	7.924,95
67	15,000	UN	LOTE 03 - ROTOR PARA ALTERNADOR - LOTE 03 - ROTOR PARA ALTERNADOR		405,0000	6.075,00
68	15,000	UN	LOTE 03 - ESTATOR PARA ALTERNADOR - LOTE 03 - ESTATOR PARA ALTERNADOR		186,0000	2.790,00
69	15,000	UN	LOTE 03 - SUPORTE ESCOVAS - LOTE 03 - SUPORTE ESCOVAS		380,6700	5.710,05
70	15,000	UN	LOTE 03 - INDUZIDO PARA MOTOR ARRANQUE - LOTE 03 - INDUZIDO PARA MOTOR ARRANQUE		288,3300	4.324,95
71	15,000	UN	LOTE 03 - AUTOMATICO PARA MOTOR ARRANQUE - LOTE 03 - AUTOMATICO PARA MOTOR ARRANQUE		240,0000	3.600,00
72	15,000	UN	LOTE 03 - IMPULSOR DE PARTIDA - LOTE 03 - IMPULSOR DE PARTIDA		508,3300	7.624,95
73	15,000	UN	LOTE 03 - BOBINA DE IGNIÇÃO - LOTE 03 - BOBINA DE IGNIÇÃO		243,3300	3.649,95
74	15,000	UN	LOTE 03 - SENSOR NIVEL DE COMBUSTÍVEL - LOTE 03 - SENSOR NIVEL DE COMBUSTÍVEL		180,0000	2.700,00
75	300,000	UN	LOTE 03 - BUZINA - LOTE 03 - BUZINA		4,0700	1.221,00
76	15,000	UN	LOTE 03 - MINI FUSÍVEL (10 A 30 AMPERES) - LOTE 03 - MINI FUSÍVEL (10 A 30 AMPERES)		600,0000	9.000,00
77	450,000	h	LOTE 03 - CHAVE DIRECIONAL COMPLETA - LOTE 03 - CHAVE DIRECIONAL COMPLETA		130,0000	58.500,00
			LOTE 03 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA - LOTE 03 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA			

Total Lote 186.401,10

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
78	4,000	UN	LOTE 04 - BATERIA 70AH - LOTE 04 - BATERIA 70AH		990,0000	3.960,00
79	16,000	UN	LOTE 04 - PALHETA - LOTE 04 - PALHETA		150,0000	2.400,00
80	4,000	UN	LOTE 04 - BOMBA COMBUSTÍVEL - LOTE 04 - BOMBA COMBUSTÍVEL		630,0000	2.520,00
81	8,000	UN	LOTE 04 - FAROL PRINCIPAL - LOTE 04 - FAROL PRINCIPAL		3.590,0000	28.720,00
82	8,000	UN	LOTE 04 - LANTERNA TRASEIRA - LOTE 04 - LANTERNA TRASEIRA		573,3300	4.586,64
83	24,000	UN	LOTE 04 - LAMPADA H7 - LOTE 04 - LAMPADA H7		61,6700	1.480,08
84	24,000	UN	LOTE 04 - LAMPADA H1 - LOTE 04 - LAMPADA H1		51,6700	1.240,08
85	24,000	UN	LOTE 04 - LAMPADA BASE DE VIDRO 4W - LOTE 04 - LAMPADA BASE DE VIDRO 4W		10,6700	256,08
86	24,000	UN	LOTE 04 - LAMPADA 1 POLO 5W - LOTE 04 - LAMPADA 1 POLO 5W		10,6700	256,08
87	24,000	UN	LOTE 04 - LAMPADA 1 POLO 21W - LOTE 04 - LAMPADA 1 POLO 21W		12,0000	288,00
88	24,000	UN	LOTE 04 - LAMPADA 2 POLOS 21/5W - LOTE 04 - LAMPADA 2 POLOS 21/5W		15,6700	376,08
89	16,000	UN	LOTE 04 - LAMPADA 1 POLO PINO APROXIMADO - LOTE 04 - LAMPADA 1 POLO PINO APROXIMADO		19,0000	304,00
90	4,000	UN	LOTE 04 - PONTA RETIFICADORA - LOTE 04 - PONTA RETIFICADORA		470,0000	1.880,00
91	4,000	UN	LOTE 04 - REGULADOR DE VOLTAGEM - LOTE 04 - REGULADOR DE VOLTAGEM		376,6700	1.506,68
92	4,000	UN	LOTE 04 - ROTOR PARA ALTERNADOR - LOTE 04 - ROTOR PARA ALTERNADOR		585,0000	2.340,00
93	4,000	UN	LOTE 04 - ESTATOR PARA ALTERNADOR - LOTE 04 - ESTATOR PARA ALTERNADOR		476,6700	1.906,68
94	4,000	UN	LOTE 04 - SUPORTE ESCOVAS - LOTE 04 - SUPORTE ESCOVAS		240,0000	960,00
95	4,000	UN	LOTE 04 - INDUZIDO PARA MOTOR DE ARRANQUE - LOTE 04 - INDUZIDO PARA MOTOR DE ARRANQUE		468,3300	1.873,32
96	4,000	UN	LOTE 04 - AUTOMATICO PARA MOTOR DE ARRANQUE - LOTE 04 - AUTOMATICO PARA MOTOR DE ARRANQUE		398,3300	1.593,32
97	4,000	UN	LOTE 04 - IMPULSOR DE PARTIDA - LOTE 04 - IMPULSOR DE PARTIDA		253,3300	1.013,32
98	4,000	UN	LOTE 04 - SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTIVEL - LOTE 04 - SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTIVEL		250,0000	1.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2022 - PR

Processo Administrativo: **65/2022**Data do Processo: **18/05/2022**

99	4,000	UN	LOTE 04 - BUZINA - LOTE 04 - BUZINA	_____	176,6700	706,68
100	80,000	UN	LOTE 04 - MINI FUSIVEL (10 A 30 AMPERES) - LOTE 04 - MINI FUSIVEL (10 A 30 AMPERES)	_____	3,8300	306,40
101	4,000	UN	LOTE 04 - CHAVE DIRECIONAL COMPLETA - LOTE 04 - CHAVE DIRECIONAL COMPLETA	_____	883,3300	3.533,32
102	120,000	h	LOTE 04 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA. - LOTE 04 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA.	_____	130,0000	15.600,00

Total Lote	80.606,76
------------	-----------

Total Geral dos Lotes	555.553,01
-----------------------	------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2022 - PR

Processo Administrativo: **65/2022**

Data do Processo: **18/05/2022**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2022 - PR

Processo Administrativo: **65/2022**

Data do Processo: **18/05/2022**